



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0162/2020	PREGÃO Nº 0046/2020	05/08/2020

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE

ESPOSITO & ESPÓSITO LTDA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	10500	BANANA NANICA	KG	300,000		2,94	882,00
I	0001	04	10501	BATATA DOCE KG	KG	280,000		2,59	725,20
I	0001	05	10502	BATATA INGLESA	KG	600,000		4,38	2.628,00
I	0001	06	10503	BETERRABA	KG	72,000		2,90	208,80
I	0001	09	10576	CENOURA	KG	200,000		2,98	596,00
I	0001	12	40691	GOIABA	KG	120,000		7,34	880,80
I	0001	14	10541	LARANJA KG	KG	900,000		2,45	2.205,00
I	0001	17	10545	MAÇÃ	KG	120,000		6,49	778,80
I	0001	18	33398	MAMÃO TIPO FORMOSA	KG	360,000		5,10	1.836,00
I	0001	19	20203	MANGA	KG	200,000		6,30	1.260,00
I	0001	20	37716	OVO CARTELA 12 UNIDADES	UN	96,000	ROCHEDO	6,98	670,08
I	0001	21	10588	PEIXE (CATFISH)	KG	120,000	COOPISC	23,91	2.869,20

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 15.539,88**

SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	31077	003 POLPA DE FRUTA ACEROLA - POLPA CONGELADA DE FRUTOS DENTRO DOS PADRÕES QUANTITATIVOS DE TOLERÂNCIA DE PERCENTUAL DE ÁGUA E AS EMBALAGENS DEVEM SER ATÓXICAS NÃO REPRESENTANDO UMA AMEAÇA A SEGURANÇA E ADEQUAÇÃO DO ALIMENTO, SOB AS CONDIÇÕES ESPECÍFICAS DE ARMAZENAMENTO E USO, CONFORME OS REGULAMENTOS TÉCNICOS ESPECÍFICOS, COM O OBJETIVO DE PRESERVAR OS PADRÕES DE	KG	60,000	POLPA NORTE	23,80	1.428,00
I	0001	02	10493	ACHOCOLATADO EM PÓ - PACOTE 400 G	UN	6,000	ZAELI	5,50	33,00
I	0001	07	40692	BOLACHA DOCE MAIZENA- PACOTE 400 G	UN	40,000	DALLAS	4,45	178,00
I	0001	08	20219	CARNE BOVINA PALETA	KG	450,000	WS	24,99	11.245,50
I	0001	10	23290	CEREAL INFANTIL DE ARROZ E AVEIA 400G.	UN	24,000	MUCILAN	9,99	239,76
I	0001	11	13256	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	564,000	BELLO	8,05	4.540,20
I	0001	13	32973	IOGURTE, SABOR MORANGO, EMBALAGEM COM 01L.	L	360,000	FRIMESA	4,80	1.728,00
I	0001	15	15802	LEITE DE VACA PASTEURIZADO - OS PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DEVEM TER O CARIMBO DOS SERVIÇOS DE INSPEÇÃO OBRIGATÓRIOS, PODENDO SER FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL. OS MATERIAIS PARA EMBALAGEM DEVEM SER ATÓXICOS NÃO REPRESENTANDO UMA AMEAÇA A SEGURANÇA E ADEQUAÇÃO DO ALIMENTO, SOB AS CONDIÇÕES ESPECÍFICAS DE ARMAZENAMENTO E USO, CONFORME OS REGULAMENTOS TÉCNICOS ESPECÍFICOS, COM O OBJETIVO DE PRESERVAR OS PADRÕES DE	L	250,000	CAMBY	3,30	825,00
I	0001	16	30201	LEITE UHT INTEGRAL CAIXA COM 01 LITRO	UN	78,000	PARMALAT	4,20	327,60

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 20.545,06**